
1 
 

                                                              
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 Број: 404-1-20/16-7 
02.06.2016. године 
 

            ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Пратећег 
специфичног потрошног материјала за уградњу интраокуларних сочива -  Hidroksipropilmetil 
celuloza и Kontrast plavo број ЈН 404-1-110/16-20 сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15). 
 

Веза: Захтев достављен електронском поштом дана 30.05.2016. године. 
 

Дана 30.05.2016. године, заинтересовано лице се путем електронске поште обратило 
наручиоцу са захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Пратећег 
специфичног потрошног материјала за уградњу интраокуларних сочива - Hidroksipropilmetil 
celuloza и Kontrast plavo број 404-1-110/16-20 у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12,14/15 и 68/15).  
 

Питање заинтересованог лица: 

 
«Да ли ћете прихватити понуду ако за партију број 1 понудимо паковање од 2,5 ml?“ 

 
Одговор наручиоца: 

Наручилац ће извршити измену Прилога Б - Техничка спецификација, у делу који се 
односи на паковање понуђеног добра за партију број 1- Hidroksipropilmetil celuloza 2%-2,5%, на 
следећи начин: 
 

„За партију 1 изабрани добављач ће бити у обавези да испоруку врши у паковањима која 
ће садржати појединачне дозе од 1-2,5 ml.“ 
 

 НАПОМЕНА: Измењен Прилог Б - Техничка спецификација биће објављен на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца www.javnenabavke.rfzo.rs. дана 02.06.2016. године. 
Понуђачи су дужни да понуду доставе у складу са измењеним Прилогом Б - Техничка 
спецификација. 

 
 

                                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 

57016.49/4 
 

 


